DECLARATION D'INTERETS

PABIOT

Laurent
Membre d EPCI/Pays Fort Sancerrois Val de Loire/President
Elu(e) ou nommé(e) le : 05/01/2017

Déclaration déposée le : 27/11/2024 11:58:23

Renseignements personnels :

Date de naissance : 13/10/1972

Adresse :



DI/PABIOT-Laurent

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description Rémun.é.rati.o n
ou gratification
Employeur : LP HIGH TECH 2018 : 74 069 € Net
de 01/2018 a 10/2024 2019 : 96 899 € Net
LP HIGH TECH.Toutes prestations de conseil et de service 2020 :123 498 € Net
commercial marketing et technique achat vente diffusion 2021 :142 325 € Net
distribution importation exportation commercialisation et 2022 : 165 131 € Net
négoce de tous produits 2023 :209 188 € Net
Commentaire : Concernant I'année 2024 le montant est celui | 2024 : 151 904 € Net
du ler janvier au 31/10/2024

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description ou gratification

Néant

Page 2/6



DI/PABIOT-Laurent

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date
de la déclaration

Rémunération

Description e e
ou gratification
Organisme : EPIC OFFICE DE TOURISME DU GRAND 2019 : 0 € Net
SANCERROIS 2020 : 0 € Net
de 04/2019 a2 07/2021 2021 : 0 € Net
DIRIGEANT
Organisme : College Francine Lecas Sancerre 2018 : 0 € Net
depuis le 01/2018 2019 : 0 € Net
Membre du conseil d'administration 2020 :0 € Net
2021 : 0 € Net
2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net
Organisme : Centre Hospitalier de Sancerre 2018 : 0 € Net
depuis le 01/2018 2019 : 0 € Net
President du conseil de surveillance 2020 :0 € Net
2021 : 0 € Net
2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net
Organisme : Commission DETR Departement du Cher 2018 : 0 € Net
depuis le 01/2018 2019 : 0 € Net
Membre 2020 : 0 € Net
2021 : 0 € Net
2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net
Organisme : SCI 2022 : 0 € Net
depuis le 02/2022 2023 : 0 € Net
ASSCOCIE GERANT 2024 : 0 € Net
Organisme : LP HIGH TECH 2018 : 74 069 € Net
depuis le 01/2018 2019 : 96 899 € Net
LP HIGH TECH.Toutes prestations de conseil et de service 2020:123 498 € Net
commercial marketing et technique achat vente diffusion 2021 : 142 325 € Net
distribution importation exportation commercialisation et 2022 :165 131 € Net
négoce de tous produits 2023 :209 188 € Net
Commentaire : Le salaire précisé sur 2024 est celui du ler 2024 : 151 904 € Net
janvier au 31 octobre 2024
Organisme : Comité Sancerrois patrimoine mondial Unesco 2018 : 0 € Net
depuis le 01/2018 2019 : 0 € Net
Vice président 2020 : 0 € Net
Commentaire : Aucune rémunération car c'est une association |2021:0 € Net
2022 : 0 € Net
2023 : 0 € Net
2024 : 0 € Net

Page 3/6



DI/PABIOT-Laurent

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Rémunération ou
Description gratification percue au
cours de I'année précédente

Société : LP HIGH TECH Dividendes 2016 : 65K€
186000 €

Nombre de parts détenues : 100
Pourcentage du capital détenu : 100 %

Société : SCI 0
0€

Nombre de parts détenues : 100

Pourcentage du capital détenu : 50 %

Commentaire : La société a acquis un bien immobilier a crédit
et a effectué des travaux également a crédit ce qui explique la
valorisation nulle.

Société : SCI 0
94000 €

Nombre de parts détenues : 500
Pourcentage du capital détenu : 20 %

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : EURL
Architecte d'intérieur

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

Page 4/6



DI/PABIOT-Laurent

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I'élection ou de la nomination et

au cours des cinq années précédant celle-ci

Description

Rémunération, indemnité
ou gratification

Maire de Sancerre

depuis le 01/2018

Commentaire : La rémunération précisée en 2024 est celle du
ler janvier au 31 octobre 2024.

2018:
: 7680 € Net
2020:
2021 :
2022 :
2023
2024 :

2019

15 253 € Net

10 595 € Net
12 987 € Net
12 872 € Net
12 844 € Net
11 197 € Net

SIVOM Syndicat eau et assainissement
de 01/2018 a 05/2020

2018:
: 903 € Net
2020 :

2019

1795 € Net

408 € Net

President CDC pays Fort Sancerrois Val de Loire

depuis le 01/2018

Commentaire : La rémunération de 2024 est celle du ler
janvier 2024 au 31 octobre 2024

2018:
2019:
2020 :
: 9507 € Net
: 9618 € Net
: 9705 € Net
2024 :

2021
2022
2023

15921 € Net
10 250 € Net
9630 € Net

8241 € Net

President Conseil surveillance Groupement Hospitalier de
Sancerre
depuis le 01/2018

2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2019

2021
2022
2023

0 € Net

0 € Net

0 € Net

Vice President Pays Sancerre Sologne
depuis le 01/2018

2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2019

2021
2022
2023

0 € Net

0 € Net

0 € Net

President CCAS Commune de Sancerre
depuis le 01/2018

2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2019

2021
2022
2023

0 € Net

0 € Net

0 € Net

President CIAS Communauté de Communes Pays Fort
Sancerrois Val de Loire
depuis le 01/2018

2018:
:0 € Net
2020 :
:0 € Net
:0 € Net
:0 € Net
2024 :

2019

2021
2022
2023

0 € Net

0 € Net

0 € Net

Président Mission Locale Sancerre Sologne
de 06/2018 a 11/2018

2018:

0 € Net

Page 5/6



DI/PABIOT-Laurent

Description

Rémunération, indemnité

ou gratification

President Centre Val de Loire de ANETT

depuis le 01/2018

Commentaire : Association nationale des élus des territoires
touristiques

2018:
: 0 € Net
2020:
: 0 € Net
: 0 € Net
: 0 € Net
2024 :

2019

2021
2022
2023

0 € Net

0 € Net

0 € Net

Je soussigné Laurent Pabiot certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans

la présente déclaration.
Fait, le 27/11/2024 11:58:23
Signature : Laurent Pabiot

Page 6/6



