

# DÉCLARATION D'INTÉRÊTS

**PABIOT**

**Laurent**

**Membre d EPCI/Pays Fort Sancerrois Val de Loire/President**

Élu(e) ou nommé(e) le : 05/01/2017

Déclaration déposée le : 27/11/2024 11:58:23

## Renseignements personnels :

**Date de naissance :** 13/10/1972

**Adresse :** [REDACTED]

**1° Les activités professionnelles donnant lieu à rémunération ou gratification exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration**

Description	Rémunération ou gratification
Employeur : LP HIGH TECH de 01/2018 à 10/2024 LP HIGH TECH.Toutes prestations de conseil et de service commercial marketing et technique achat vente diffusion distribution importation exportation commercialisation et négoce de tous produits Commentaire : Concernant l'année 2024 le montant est celui du 1er janvier au 31/10/2024	2018 : 74 069 € Net 2019 : 96 899 € Net 2020 : 123 498 € Net 2021 : 142 325 € Net 2022 : 165 131 € Net 2023 : 209 188 € Net 2024 : 151 904 € Net

**2° Les activités de consultant exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration**

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

**3° Les participations aux organes dirigeants d'un organisme public ou privé ou d'une société à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date de la déclaration**

<b>Description</b>	<b>Rémunération ou gratification</b>
Organisme : EPIC OFFICE DE TOURISME DU GRAND SANCERROIS de 04/2019 à 07/2021 DIRIGEANT	2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net
Organisme : Collège Francine Lecas Sancerre depuis le 01/2018 Membre du conseil d'administration	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
Organisme : Centre Hospitalier de Sancerre depuis le 01/2018 President du conseil de surveillance	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
Organisme : Commission DETR Departement du Cher depuis le 01/2018 Membre	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
Organisme : SCI [REDACTED] depuis le 02/2022 ASSCOCIE GERANT	2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
Organisme : LP HIGH TECH depuis le 01/2018 LP HIGH TECH.Toutes prestations de conseil et de service commercial marketing et technique achat vente diffusion distribution importation exportation commercialisation et négoce de tous produits Commentaire : Le salaire précisé sur 2024 est celui du 1er janvier au 31 octobre 2024	2018 : 74 069 € Net 2019 : 96 899 € Net 2020 : 123 498 € Net 2021 : 142 325 € Net 2022 : 165 131 € Net 2023 : 209 188 € Net 2024 : 151 904 € Net
Organisme : Comité Sancerrois patrimoine mondial Unesco depuis le 01/2018 Vice président Commentaire : Aucune rémunération car c'est une association	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net

**4° Les participations financières directes dans le capital d'une société à la date de l'élection ou de la nomination**

Description	Rémunération ou gratification perçue au cours de l'année précédente
Société : LP HIGH TECH 186000 € Nombre de parts détenues : 100 Pourcentage du capital détenu : 100 %	Dividendes 2016 : 65K€
Société : SCI [REDACTED] 0 € Nombre de parts détenues : 100 Pourcentage du capital détenu : 50 % Commentaire : La société a acquis un bien immobilier à crédit et a effectué des travaux également à crédit ce qui explique la valorisation nulle.	0
Société : SCI [REDACTED] 94000 € Nombre de parts détenues : 500 Pourcentage du capital détenu : 20 %	0

**5° Les activités professionnelles exercées à la date de l'élection ou de la nomination par le conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin**

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin	Activité professionnelle
[REDACTED]	Employeur : EURL [REDACTED] Architecte d'intérieur

**6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naître un conflit d'intérêts**

Nom et objet social de la structure ou de la personne morale	Description des activités et responsabilités exercées
Néant	

**7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant celle-ci**

Description	Rémunération, indemnité ou gratification
Maire de Sancerre depuis le 01/2018 Commentaire : La rémunération précisée en 2024 est celle du 1er janvier au 31 octobre 2024.	2018 : 15 253 € Net 2019 : 7 680 € Net 2020 : 10 595 € Net 2021 : 12 987 € Net 2022 : 12 872 € Net 2023 : 12 844 € Net 2024 : 11 197 € Net
SIVOM Syndicat eau et assainissement de 01/2018 à 05/2020	2018 : 1 795 € Net 2019 : 903 € Net 2020 : 408 € Net
President CDC pays Fort Sancerrois Val de Loire depuis le 01/2018 Commentaire : La rémunération de 2024 est celle du 1er janvier 2024 au 31 octobre 2024	2018 : 15 921 € Net 2019 : 10 250 € Net 2020 : 9 630 € Net 2021 : 9 507 € Net 2022 : 9 618 € Net 2023 : 9 705 € Net 2024 : 8 241 € Net
President Conseil surveillance Groupement Hospitalier de Sancerre depuis le 01/2018	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
Vice President Pays Sancerre Sologne depuis le 01/2018	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
President CCAS Commune de Sancerre depuis le 01/2018	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
President CIAS Communauté de Communes Pays Fort Sancerrois Val de Loire depuis le 01/2018	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net
Président Mission Locale Sancerre Sologne de 06/2018 à 11/2018	2018 : 0 € Net

<b>Description</b>	<b>Rémunération, indemnité ou gratification</b>
President Centre Val de Loire de ANETT depuis le 01/2018 Commentaire : Association nationale des élus des territoires touristiques	2018 : 0 € Net 2019 : 0 € Net 2020 : 0 € Net 2021 : 0 € Net 2022 : 0 € Net 2023 : 0 € Net 2024 : 0 € Net

**Observations**

*Je soussigné Laurent Pabiot certifie sur l'honneur l'exactitude des renseignements indiqués dans la présente déclaration.*

*Fait, le 27/11/2024 11:58:23*

*Signature : Laurent Pabiot*